PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.105.209/0001-24

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2025
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA, no uso de suas atribuições legais, publica ERRATA no rol
de convocação, dentre os classificados no Concurso Público n° 001/2023, para nele fazer constar
conforme o já dispõe o resultado final homologado pelo Decreto nº 52/2024 deste concurso que:

ONDE SE LÊ:

POSIÇÃO NOME COMPLETO VAGA

1º Cristiano Damasceno Castro VIGIA
2º Tarcisio Henrique Rodrigues VIGIA

LEIA-SE:

POSIÇÃO NOME COMPLETO VAGA

1º Cristiano Damasceno Castro VIGIA - SEDE (PSFs)
2º Tarcisio Henrique Rodrigues dos

Santos
VIGIA - SEDE (PSFs)

Carinhanha-BA, em 06 de fevereiro de 2025.

FRANCISCA ALVES RIBEIRO

Prefeita Municipal